

استاندار همدان تأکید کرد:

مدیران دستگاهها در اجرای پروژه‌ها نگاه تکلیفی داشته باشند



همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار همدان در شورای برنامه‌ریزی و توسعه این استان با اشاره به اینکه توجه به معیشت و سلامت مردم در اولویت برنامه‌های دولت سیزدهم است، تصریح کرد: مدیران دستگاهها در اجرای مأموریت‌های ذاتی خود توجه به مشکلات مردم و اجرای پروژه‌ها، نگاه تکلیف محور داشته و با قدرت، جسارت و حساسیت، فعالیت‌های خود را دنبال کنند.

سیدسعید شاهرخی با اشاره به اینکه ۳۰۰ پروژه عمرانی در زمینه‌های تولیدی، صنعتی، کشاورزی، خدماتی و گردشگری در استان درحال اجرا داریم گفت: به هیچ عنوان نباید تغییر دولت بهانه‌ای برای کاهش سرعت این پروژه‌ها باشد.

وی با اشاره به اینکه یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای حوزه‌های مختلف، استان ابلاغ شده، ضرورت هماهنگی لازم بین مدیران دستگاههای اجرایی برای جذب این تسهیلات را مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: به هیچ عنوان بازگشت اعتبار به مرکز را نمی‌پذیرم.

استاندار همدان با قدردانی از تلاش کادر بهداشت و درمان استان، روند واکسیناسیون در استان را مثبت ارزیابی کرد و گفت: اگر چه درصد رعایت پروتکل‌های بهداشتی در استان با شب صعودی همراه است اما هنوز راضی‌کننده نیست و فرمانداران به‌عنوان مسئولان ستادهای کرونا باید وضعیت کرونا را با جدیت بیشتر رصد کنند.

فرمانده سپاه انصار الحسین استان همدان نیز گفت: به لحاظ بروز کرونا برنامه رژه نیروهای مسلح در هفته دفاع مقدس را نخواهیم داشت.

سردار مظاهر مجیدی از مدیران دستگاههای اجرایی درخواست کرد تبلیغات محیطی هفته دفاع مقدس را در دستور کار داشته باشیم. وی گفت: برنامه بزرگداشت سالگرد شهید همدانی در هفته دفاع مقدس برگزار خواهد شد.

در این جلسه که با تصویب برنامه جامع مدیریت تالاب آق گل و بررسی پیشنهادات کاربردی زیربنایی توسعه روستایی از طریق رای گیری قانون اساسی متوازن از امکانات کشور و بررسی بوجه‌تاسی استان همراه بود از کتاب “آسمی‌ای اقتصادی استان در سال ۱۳۹۹” توسط استاندار و مسئولان حاضر رونمایی شد.

افتتاح طرح ساختمان مرکزی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان با نام شهید مدنی

همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با چهلمین سالگرد شهادت شهید محراب آیت ا… مدنی در مراسمی با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان، حاجی بابایی نماینده مردم و رئیس کمیسیون بودجه و محاسبات مجلس، معاونین استاندار و فرماندار همدان پروژه نوینباد کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان افتتاح و بهره‌برداری از آن آغاز شد.

مدیرکل نوسازی مدارس استان همدان در این مراسم با گرامیداشت چهلمین سالگرد شهادت آیت‌الله مدنی، گفت: این پروژه در زمینی با یک هزار و ۸۷۰ مترمربع مساحت و یک هزار و ۴۷۷ مترمربع زیربنا در دوطبقه احداث گردیده است.

محمدحسین مرادی از وجود تعداد ۲۲ باب فضا با کاربری سالن آمفی تئاتر،سالن جلسات،کتابخانه، کارگاههای هنری، ادبی،بازیگری، علوم آزمایشگاهی،عکاسی، نمازخانه، فروشگاه محصولات فرهنگی، اطلاعات، نگهبانی، اتاقهای اداری در این پروژه خبر داد و افزود: پروژه نوینباد کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان با حدود ۵/۵ میلیارد تومان اعتبار و محاسبت چهلمین سالگرد شهادت آیت ا… مدنی به نام آن روحانی انقلابی مزین گردید.

رونمایی اثر فاخر منبت‌کاران ملایری برای حضور در نمایشگاه جهانی «اکسیو»

ملایر – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: اثر هنری فاخر منبت‌کاران ملایر برای حضور در نمایشگاه جهانی اکسیو ۲۰۲۱ دبی در مراسمی با حضور فرماندار و جمعی از فعالان و هنرمندان هنرصنعت میل و منبت، رونمایی شد.

در این مراسم اثر پیکرتراشی ۲ نفر از هنرمندان و منبت‌کاران ملایری «حیی‌الله و احد مجیب‌نیا» رونمای شد. این هنرمندان قرار است در نمایشگاه اکسیو نیز به صورت زنده هنر پیکرتراشی و منبت‌کاری را انجام دهند.

فرماندار ویژه ملایر در این مراسم به ظرفیت‌های ایجاد شده در حوزه میل و منبت شهرستان خوانند و گفت: تاکنون اقدامات شاخصی برای توسعه زیرساخت‌های هنرصنعت میل و منبت در شهرستان ملایر انجام شده تا این هنر صنعت بتواند در عرصه ملی و جهانی حرف برای گفتن داشته باشد.

قدرت‌الله ولدی با بیان اینکه در تمامی زمینه‌ها همراه و حامی فعالان صنعت میل و منبت و تشکل‌های پنج‌گانه آن هستیم، افزود: ملایر به واسطه هنر صنعت مبلمان و منبت صاحب برند جهانی شده و برای معرفی این هنر تولید شد.

ملایر – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون استاندار همدان و فرماندار ویژه ملایر گفت: در بوجه امسال این شهرستان، ۳۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح‌های حوزه بنیاد مسکن ملایر اختصاص یافته که طی ۱۰ تا ۱۵ سال گذشته بی‌نظیر است.

“قدرت‌الله ولدی” در بازدید از روستاهای بخش جوکار ملایر اظهار داشت: این رقم اعتبار در ۷۳ روستای شهرستان برای اجرا و تکمیل طرح هادی و بازنگری طرح هادی هزینه خواهد شد.

وی افزود: در این راستا بازنگری طرح هادی در ۲۲ روستا انجام، در ۲۶ روستا طرح هادی جدید اجرا و در ۲۵ روستا نیز مرحله اول و دوم طرح هادی تکمیل می‌شود.فرماندار ویژه ملایر ادامه داد: در حوزه آب و فاضلاب روستایی و احداث مجتمع‌های آبرسانی روستایی نیز ۵۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافته که در ۶۵ روستا طرح اجرا می‌شود.

ویره همدان



جهانی از هیچ تلاشی کوتاهی نمی‌کنیم.

وی، تلاش و پشتکار هنرمندان و منبت‌کاران ملایری در توسعه و معرفی این هنر صنعت را ستودنی خواند و گفت: منبت‌کاران و استادکاران مبلمان منبت‌کاران و حامی فعالان صنعت میل و خود، استادکارهای بیشتری را تربیت کنند تا آثار متنوع و فاخری در شهر جهانی مبلمان منبت تولید شود.

فرماندار ویژه ملایر در بازدید از روستاهای بخش جوکار:

۳۰ میلیارد تومان اعتبار به بنیاد مسکن ملایر اختصاص یافت



ولدی با بیان اینکه وضعیت مجتمع‌های آبرسانی روستایی در ملایر مناسب نبود، ادامه داد: امسال برای احداث ۶ مجتمع آبرسانی زمان‌آباد، کریم‌آباد، انوج، مهرآباد و تکمیل سد کلان اعتبار اختصاص دادیم.وی با اشاره

رئیس مجمع خیرین سلامت استان همدان:

ارتقاء سطح سلامت و کمک به ساخت و تجهیز مراکز درمانی از اهداف مهم این مجمع است

رئیس مجمع خیرین سلامت استان همدان با اشاره به اینکه نیاز به دستگاههای اکسیژن ساز و کیسول‌های اکسیژن از ضرورت‌های مقابله با بیماری کرونا است اظهار کرد: ممکن است ۲۰ درصد افراد درگیر، نیاز به ICU داشته باشند که بعد از ترخیص همچنان نیاز به کیسول‌های اکسیژن دارند که با توجه به کمبودهای موجود، خیران سلامت بر آن شدند در این حوزه ورود کرده و به کمک مسئولان حوزه بهداشت و درمان

و همچنین آموزش و پیشگیری را از دیگر اهداف مجمع خیران سلامت استان بیان کرد و تصریح کرد: تا زمانی که پیشگیری را مقدم بر درمان ندانیم و مردم به این باور نرسند که پیشگیری مقدم بر درمان است هزینه‌های بهداشت و درمان طاقت فرسا بوده و از عهده حوزه بهداشت و درمان خارج است.

دکتر صبا با اشاره به بروز بیماری کرونا و تأکید بر اینکه در این حوزه ما به شدت نیازمند پیشگیری و رعایت پروتکل‌ها هستیم گفت: باید بپذیریم کرونا با شعار، شکست نمی‌خورد بلکه در این حوزه خطرناک، بشدت نیازمند برخورد عالمانه، جامع و سنجیده هستیم.

نمایشگاه حضور فعالی خواهد داشت و از فرصت ارزشمند و طلایی برای معرفی این هنر صنعت استفاده خواهیم کرد.

وی اظهار داشت: در این راستا تیزر تبلیغاتی میل منبت ملایر به زبان انگلیسی و عربی برای چهار مرتبه پخش از مانیتورهای نمایشگاه و پخش در کشورهای عربی تهیه و تدوین شده و تعدادی کاتالوگ دیجیتال و تراکت نیز برای معرفی برند جهانی میل ملایر درحال آماده‌سازی است.

وی گفت: این نمایشگاه هر پنج سال یکبار با حضور صنایع و برندهای مشهور جهان در یک کشور برپا می‌شود که صنعت مبلمان منبت ملایر با توجه به ثبت جهانی، توانست با سیستگی مجوز حضور در نمایشگاه ۲۰۲۱ دبی را کسب کند.

وی درباره رونمایی از اثر فاخر هنرمندان ملایری نیز یادآور شد: اثر فاخر پیکرتراشی عقاب توسط منبت‌کاران و هنرمندان ملایری طراحی و برای حضور در نمایشگاه اکسیو آماده شده که علاوه بر این اثر، چندین اثر هنری دیگر نیز تهیه شده است.

فرماندار ویژه ملایر در بازدید از روستاهای بخش جوکار:

روستاهای کندهلان و نهنجه بخش جوکار، از پروژه‌های عمرانی اجرا شده و درحال اجرای این روستاها قدردانی کرد و اظهار داشت: اعتبارات تخصیص یافته باید توسط مدیران پیگیری و جذب شود.ولدی بر خدمت‌رسانی بیشتر و صادقانه‌تر به مردم به ویژه در روستاها تأکید کرد و گفت: تا زمانی که تکلیف بر دوش ما است، نباید در خدمتگزاری به مردم کوتاهی کنیم.

وی اختصاص اعتبارات به روستاها در سال جاری را امیدوارکننده دانست و بیان کرد: در خدمت‌رسانی به مردم روستاها هیچ کوتاهی از مدیران پذیرفته نیست و با تمام توان باید خادم مردم باشیم.معاون استاندار همدان و فرماندار ویژه ملایر در این بازدید که اواخر هر هفته از روستاها انجام می‌شود، ضمن بازدید از کارگاه‌های ذغال‌سازی روستای نهنجه، از نزدیک با اهالی این روستاها دیدار و در جریان مسائل و مشکلات روستاییان قرار گرفت.

رئیس مجمع خیرین سلامت استان همدان:

رئیس مجمع خیرین سلامت استان همدان با اشاره به اینکه نیاز به دستگاههای اکسیژن ساز و کیسول‌های اکسیژن از ضرورت‌های مقابله با بیماری کرونا است اظهار کرد: ممکن است ۲۰ درصد افراد درگیر، نیاز به ICU داشته باشند که بعد از ترخیص همچنان نیاز به کیسول‌های اکسیژن دارند که با توجه به کمبودهای موجود، خیران سلامت بر آن شدند در این حوزه ورود کرده و به کمک مسئولان حوزه بهداشت و درمان



وی بیان داشت: در این راستا با کمک مجمع ۱۰ کیسول ۴۰ کیلویی اکسیژن تهیه و در اختیار بیمارستانها قرار گرفت و علاوه بر آن ۳۰ کیسول ۱۰ کیلویی برای منازل بیماران نیازمند به کیسول اکسیژن تهیه شد که به صورت امانی در اختیار خانواده‌ها قرار می‌گیرد.

رئیس مجمع خیرین سلامت استان با اشاره به اینکه بخش مددکاری مجمع استان در کشور کم نظیر است گفت: این بخش با اجرای طرح «سختاوت» مسئولیت پی گیری امور بیماران سخت درمان قابل علاج را عهده‌دار است که در آن یک خیر مراحل درمان چند بیمار یا چند خیر مداوای یک بیمار را تحت پوشش دارند.

دکتر صبا همچنین با اشاره به اینکه یک گروه صبا همچنین با اشاره به گونه‌های مختلف با مجمع همکاری دارند گفت: اعضاء مجمع این راستا ۱۱۰ واحد خوابگاه درحال احداث است که ۳۰ واحد آن به بهره‌برداری رسیده و ۸۰ واحد درحال احداث است که ۶۰ واحد از این تعداد با کمک معاونت دانشجویی و سندوق رفاه احداث می‌شود و امید است تا پایان سال ۲۰ واحد آن مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

دکتر صبا از ساخت مرکز جامع اعصاب همدان با رویکرد بیماران MS با مشارکت ۵۰ درصدی یک خیر سلامت خبر داد و گفت: روند این پروژه در مرحله اخذ قرارداد با پیمانکار است.

وی افزود: اعتبار پیش‌بینی شده برای این

سه شنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۰ - شماره ۱۲۰۷۵ - سال چهل و سوم

<div><div>► شمیم بهشت</div></div>	
شهید مجید فراهانی	
	
نام پدر: محمود	
تاریخ تولد: ۱۳۴۳/۰۱/۳۰	
تاریخ شهادت: ۱۳۶۵/۰۶/۱۶	
محل شهادت: منطقه عملیاتی حاج عمران	
محل تولد: ملایر	
فرازی از وصیت نامه شهید:	
یک پیامی برای رزمندگان عزیز دارم و آن این است که مواظب باشید که خدایی نکرده دشمنان اسلام در شما رخنه نکنند و شما را از صف مجاهدین جدا نکنند.	
خدایی نکرده بل همه دنیا بنزدید که دنیا محل گذر است و زندگی حقیقی در آخرت است پس بهتر است تا آنجایی که می توانیم و در توان داریم برای آخرت و عالم معنوی کوشش کنیم.	

اخبار کوتاه
<p>اعزام هفت موکب از استان همدان در اربعین حسینی به کربلا</p> <p>همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان همدان از اعزام هفت موکب در ایام اربعین به کربلا خبر داد و گفت: این موکب‌ها با ۲۶۰ خادم از ۲۸ شهریور تا هفتم مهر با استقرار در شهر کربلا به زائران حسینی(ع) خدمت رسانی می‌کنند.محمدعلی دادامی با بیان اینکه شرایط اضطراری شیوع ویروس کرونا برای دومین سال پیاپی مانع از برگزاری باشکوه و گسترده پیاده روی اربعین شده است، اظهار داشت: با توجه به شعار امسال ستاد بازسازی عتبات عالیات با عنوان «انّ الحسین مصباحُ الهدی و سفینهُ النّجاة»، مردم همچون سال‌های گذشته مشتاقانه آماده حضور در پیاده‌روی بزرگ اربعین هستند.</p>

تجهیز پاسگاه‌های محیط‌بانی استان همدان به پنل‌های خورشیدی

همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل حفاظت محیط‌زیست همدان گفت: ۶ پاسگاه محیط‌بانی واقع در مناطق حفاظت شده این استان امسال به پنل‌های خورشیدی مجهز شدند.محسن جعفری نژاد افزود: یکی از سیاست‌های اصلی سازمان حفاظت محیط‌زیست استفاده از انرژی پاک برای تامین برق مورد نیاز پاسگاه‌های محیط بانی است.وی اضافه کرد: در این راستا با بهره گیری از پنل‌های خورشیدی، این میڈل انرژی خورشید را به برق تبدیل کرده که برای پشتیبانی از سیستم‌های بی‌سیم محیط بانان، تولید برق پاک برای پاسگاه مورد استفاده قرار می‌گیرد.وی کاهش آلودگی هوا، کاهش گازهای گلخانه ای، کمک به توقف یا کاهش گرمایش زمین و بازتوقف کردن مشکلات و کمبودها در حوزه محیط بانی را از کارکردهای مثبت استفاده از انرژی خورشیدی دانست.

حکومیت سه متخلف صید و شکار غیرمجاز در نهاوند

نهاوند – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اداره محیط‌زیست نهاوند گفت: سه متخلف که در مناطق شکار ممنوع شهرستان نهاوند، مبادرت به صید و شکار غیرمجاز ماهی و کبک کرده بودند، به پرداخت جزای نقدی محکوم شدند.مهرباد سلگی اظهار کرد: این متخلفان در جریان گشت و کنترل کارشناسان و گزارشات حامیان محیط‌زیست، با پیگیری کارشناسان این اداره تحت تعقیب قرار گرفتند و با همکاری مراجع قضائی ذریبیط به پرداخت جزای نقدی محکوم شدند.رئیس اداره محیط‌زیست نهاوند ادامه داد: از شهروندان شهرستان تقاضا داریم که به منظور حفاظ گونه‌های جانوری از هرگونه آسیب شکار، صید و تهیه حیفات در طبیعت خودداری کنند و اجازه ندهند متخلفین در مناطق شهرستان اقدام به شکار کنند.

دستگیری ۱۳ متعاد و خرده فروش مواد مخدر در بهار

بهار- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده انتظامی شهرستان بهار گفت:۱۳ متعاد و خرده فروش مواد مخدر در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان دستگیر شد.سرهنگ بزرگعلی نوری اظهار کرد: در راستای مطالبات عمومی و ارتقای احساس امنیت در بین شهروندان، طرح جمع‌آوری و دست‌گیری متعادان و خرده فروشان مواد مخدر در شهرستان بهار اجرا شد.وی افزود: در اجرای این طرح، ۱۳ متعاد و خرده فروش مواد مخدر از مناطق آسیب‌زای شهرستان جمع‌آوری و با هماهنگی مرجع قضائی برابر مقررات با آنها برخورد و مقادیری انواع مواد مخدر نیز از متهمان، کشف شد.

تشکیل قرارگاه امام کاظم(ع) در ملایر
ملایر – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری ملایر با اشاره به تشکیل قرارگاه امام کاظم(ع) در ملایر از پیاده‌سازی طرح جمعیت، خانواده و عفاف خبر داد. حسین فارسی اظهار کرد: تشکیل قرارگاه امام کاظم(ع) براساس سیاست‌های کلی مقام معظم رهبری و پیاده‌سازی طرح جمعیت، خانواده و عفاف و حجاب با تشکیل سه کارگروه تخصصی در این زمینه پیگیری می‌شود.وی افزود: در قرارگاه امام کاظم(ع) به عنوان یک مجموعه قرارگاه کشوری وزارت کشور و فرمانده سپاه در راس قرار دارند و در استان‌ها، استاندار و فرمانده سپاه و در شهرستان، فرماندار رئیس قرارگاه و فرمانده سپاه دبیر آن است. معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری ویژه ملایر افزود: پیاده‌سازی این طرح‌ها نیاز به تعامل، مشارکت و عزم جدی همه دستگاه‌های اجرایی دارد که باید در اسرع وقت کمیته‌های سه‌گانه طرح عملیاتی جمعیت، تحکیم و تملای خانواده و توسعه و تعمیق فرهنگ حجاب و عفاف تشکیل و روسا و اعضای آن مشخص شود.

۲۳۰ هزار تن انگور از تاکستان‌های ملایر برداشت می‌شود

است و به طور متوسط بیش از ۷۴ درصد انگور برداشت شده به انواع کشمش تبدیل می‌شود.

وی به تولید سالانه بیش از ۴۵ هزار تن کشمش در ملایر اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه بیشترین حجم انگور تولیدی ملایر به کشمش تبدیل می‌شود، حدود ۱۰ درصد به صورت تازه خوری و درصد کمی نیز به دیگر فرآورده‌هایی همچون شیره انگور، آبغوره، سرکه و باسلق تبدیل می‌شود.

مدیر اداره جهاد کشاورزی ملایر با بیان اینکه کشمش تولیدی نیاز به پودر کربنات پتاسیم دارد، یادآور شد: در این راستا ۳۶ مرکز فروش مجاز برای تهیه پودر کربنات پتاسیم و روغن سیبزه در سطح شهرستان پیش‌بینی شده تا ضمن کمک به باغداران، از ورود واسطه‌ها به بازار و افزایش بی‌رویه تولیدی در این شهرستان از رقم کشمش بی‌دانه



میانگین سالانه انگور در این شهرستان را بیش از ۲۴۰ هزار تن عنوان و بیان کرد: امسال سرمازدگی انگور در باغ‌های این شهرستان نداشتیم.

میرباقری ادامه داد: حدود ۸۵ درصد از انگور تولیدی در این شهرستان از رقم کشمش بی‌دانه

مدیر اداره جهاد کشاورزی ملایر میزان برداشت